
 

 

 

 

 

 
ŁOMIANKI 

miasto możliwości 

ul. Warszawska 71, 05-092 Łomianki 

tel. 22 768 62 31, faks 22 768 63 02 

umig@lomianki.pl 

www.lomianki.pl 

Urząd Miejski w Łomiankach 
 
Wydział Inwestycji i Remontów 

 

Łomianki, dnia 22 września 2020 roku  

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

1. Zamawiający:  

Gmina  Łomianki 

05 – 092 Łomianki, ul. Warszawska 115 

tel. (022) 888 98 01  fax.  (22) 888 98 02 

umig@lomianki.pl 

2. Tryb udzielenia zamówienia:  

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone z na podstawie art. 4 pkt 8  Ustawy 

prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.). 

3. Przedmiotem zamówienia jest: 

3.1 Opracowanie ewidencji dróg gminnych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 

Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005 r w spawie sposobu numeracji numeracji i ewidencji 

dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestracji 

numerów nadawanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U z 2005 nr.67, poz. 

582) łącznie z fotorejestracją pasa drogowego, opracowanie książek dróg gminnych w formie 

papierowej i elektronicznej 

 Opracowaniem należy objąć około 120 km/165 odcinki/ dróg gminnych i wewnętrznych. 

 Powyższe dane mają charakter szacunkowy. Wykonawca  w trakcie realizacji zamówienia 

powinien zweryfikować ilości na postawie pomiarów, oględzin i inwentaryzacji w terenie. 

 

Zakres opracowania ewidencji obejmuje: 

- opracowanie książki drogi (numer Urzędu Marszałkowskiego, numer ewidencyjny odcinka 

drogi, przebieg drogi, kategoria, lokalizacja i długość, powierzchnię), 

mailto:umig@lomianki.pl


 
ŁOMIANKI 

miasto możliwości 

- parametry techniczne odcinka drogi (klasa techniczna, szerokość jezdni, szerokość korony 

drogi, rodzaj nawierzchni, szerokość pobocza, chodnik, odwodnienie, skrzyżowania, 

przepusty, zatoki postojowe , autobusowe, zjazdy, studzienki, wpusty uliczne), 

- wyposażenie techniczne odcinka drogi (oznakowanie pionowe, poziome, oświetlenie, progi 

zwalniające, 

-charakterystyka skrzyżowań,  

Zagospodarowanie odcinka drogi (nazwa odcinka drogi, obiekty przydrożne typu hydrant, 

stacja trafo, słupki telekomunikacyjne itp. Urządzenia w pasie drogowym), 

- przekrój drogi, 

- schematy orientacyjne dróg w postaci map, 

- zestawienie zbiorcze danych technicznych odcinka drogi,  

-wykaz dróg gminnych,  

- wykaz obiektów mostowych, 

- komplet 3 map ewidencyjnych z wyszczególnieniem dróg gminnych i powiatowych w skali 

1: 20 000 w formie wydruku w tym jedna laminowana  i mapę w wersji elektronicznej w 

formacie obsługiwanym przez środowisko Windows 

- kompatybilność z ArcGis 

3.2. Dostarczenie programu do prowadzenia ewidencji dróg. Licencja nieodpłatna, 

wielostanowiskowa i dożywotnia. 

Program komputerowy umożliwiający samodzielne prowadzenie, edytowanie i 

aktualizowanie ewidencji dróg, oraz generowanie przebiegów liniowych będących 

graficznym przedstawieniem rzeczywistego przebiegu drogi. 

3.3. Wykonywanie przeglądów rocznych i pięcioletnich z foto rejestracją, obejmujących 

około 120 km/165 odcinki/ dróg gminnych i wewnętrznych 

Wynikiem prac będzie sporządzenie w 1 egzemplarzu protokołu z przeglądu każdej drogi, 

oddzielnie wraz z wersją elektroniczną- stosowanie do art. 62 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r 

Prawo budowlane (DZ.U. nr 2018 poz.1202 ze zm.) 



 

 

 

 

 

 
ŁOMIANKI 

miasto możliwości 

ul. Warszawska 71, 05-092 Łomianki 

tel. 22 768 62 31, faks 22 768 63 02 

umig@lomianki.pl 

www.lomianki.pl 

Urząd Miejski w Łomiankach 
 
Wydział Inwestycji i Remontów 

Protokół powinien być podpisany przez osobę posiadającą odpowiednie uprawnienia, które 

należy dołączyć do wykonanej dokumentacji. 

3.4. Opracowanie raportów i możliwość edycji zgodnie z wytycznymi Generalnej Dyrekcji 

Dróg Krajowych i Autostrad. 

3.5.  Moduł obsługi zajęcia pasa drogowego do procedur administracyjnych i wydawania 

decyzji związanych z zajęciem pasa drogowego, tj. 

- prowadzenia robót w pasie drogowym, 

- umieszczenia w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanej  

z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, 

- umieszczania w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami 

zarządzania ruchu drogowego oraz reklamy, 

- zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych, 

- awaryjnego zajęcia pasa drogowego,  

- obsługi postępowań w celu wymierzenia kary za nielegalne zajęcie pasa drogowego, 

- wydawania decyzji lokalizacyjnych.  

Moduł musi być w pełni zintegrowany z ewidencją drogi, 

3.6.Dany program musi mieć możliwość rozszerzenia systemu w zakresie np.: zieleni 

miejskiej i innej infrastruktury. 

3.7. Przeprowadzenie szkolenia z obsługi oprogramowania dla minimum 6 pracowników. 

3.8. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych 

4. Termin wykonania zamówienia do dnia 5.12.2020 r. 

5. Warunki udziału w postępowaniu. 

5.1 O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy posiadający niezbędną wiedzę i 

doświadczenie w wykonywaniu zadań z zakresu objętego przedmiotem zamówienia, oraz 

dysponują potencjałem technicznym i osobami posiadającymi uprawnienia do wykonywania 

przeglądów dróg. 

5.2. Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie w ostatnich pięciu latach ewidencję 

oraz przeglądy stanu technicznego dla min. 70 km dróg publicznych 



 
ŁOMIANKI 

miasto możliwości 

4. Kryteria oceny ofert: 

               100% cena 

Przedstawiona w ofercie cena winna uwzględniać wszystkie koszty związane z prawidłową 

realizacją niniejszego zamówienia. 

5. Opis sposobu przygotowania oferty:  

Ofertę z nazwą zadania należy sporządzić w Formie pisemnej zgodnie z Załącznikiem nr 1 

Formularza Ofertowego. 

6. Miejsce oraz termin składania ofert: 

Ofertę w zamkniętej kopercie z nazwą zadania (również na kopercie) należy złożyć 

w formie:  

 papierowej na adres:  

 Urząd Miejski w Łomiankach   

ul. Warszawska 115 pok. 1, 05-092 Łomianki   

 termin składania ofert: 09.10.2020 r. 

7. Osoby upoważnione do kontaktu z Wykonawcami: 

 Jakub Wójcik,  jakub.wojcik@lomianki.pl, tel. 22 888 98 32, 

 Ewelina Choroś , ewelina.choros@lomianki.pl, tel. 22 888 98 32. 

8. Informacja o wyniku postępowania (wyborze najkorzystniejszej oferty lub 

unieważnieniu postępowania) Wykonawcy będą mogli sprawdzić na: 

https://bip.lomianki.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-do-30-tys-eu 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania bez podawania 

przyczyny. 

Załączniki:  

- Załącznik nr 1 Wzór Formularza Ofertowego 

 

mailto:jakub.wojcik@lomianki.pl
mailto:ewelina.choros@lomianki.pl
https://bip.lomianki.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-do-30-tys-eu

		2020-10-02T10:13:17+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




